
Skleněná láhev s patentním uzávěrem
dekor Vánoce, 1 l

Sklenice NADIA 
dekor Vánoce
250 ml 45,-  54,90 
350 ml 49,-  59,90

Papírový košíček 
4 ks, dekor “linecké”, 
8 x 8 x 7 cm

Termohrnek 
450 ml, dekor “linecké”, 

Keramické hrnky 
dekor “linecké”
340 ml 69,-  89,90 
460 ml 99,-  119,-
420 ml 119,-  149,-

Keramická miska 
530 ml, dekor “linecké”

Skleněný hrnek 
310 ml, dekor “linecké”, 

Skleněná láhev 
s patentním uzávěrem 
dekor “linecké”, 1 l

Silikonová stěrka 
dekor “linecké”, 
31 x 6,2 x 2 cm

Servírovací podnos 
Obdélník, dekor “linecké”, 
35 x 16,5 x 2,3 cm

Termoska Termoska 
červenáčervená
0,5 l 0,5 l 189,-  189,-  219,-219,-  
0,75 l 0,75 l 269,-  269,-  319,-319,-
1 l 1 l 279,-  279,-  339,-339,-

Keramický hrnek 
dekor “vánoční sob”
280 ml 69,-  89,90 
120 ml 49,-  59,90

Skleněná láhev s víčkem 
0,5 l, různé motivy

Talíř dekor Sob
jídelní, 26,5 cm 99,-  139,- 
polévkový, 21 cm 79,-  104,90
dezertní, 21 cm 99,-  129,-

Miska dekor Sob
14 cm

Hrnek dekor Sob 
350 ml

Hrnek vánoční skřítek 
340 ml, keramika,  3 ass Hrnek vánoční pes/kočka 

290 ml, keramika

Dárkový keramický hrnek
300 ml, assort

Dóza s víčkem vánoční motiv 
16 x 10 x 12,3 cm plast, 1l

Dóza na cukroví 
20 x 13 x 6,8 cm, vánoční motiv

novinka
novinka

novinka
novinka

novinka
novinka

novinka
novinka

SLEVA AŽ

23%

SLEVA AŽ

29%

SLEVA AŽ

21%

SLEVA AŽ

27%

odod  45,-45,-65,-65,-
74,90

odod  179,-179,- odod  49,-49,-

89,-89,-
99,90

39,-39,-
44,90159,-159,-

199,-

99,-99,-
129,-

odod  69,-69,-

69,-69,-
89,90

69,-69,-
84,90

79,-79,-
99,90

59,-59,-
74,90

odod  79,-79,- 99,-99,-
119,-

69,-69,-
89,90

79,-79,-
99,90 109,-109,-

149,-

79,-79,-
89,90

49,-49,-
59,90

119,-119,-
139,-

LOGO

Nabídka platí od 14. 11. do 31. 12.  2022 nebo do vyprodání zásob.



Dóza na potraviny fresh & freeze 
3 ks, 1,25 l
2 ks 2 l

Sklenice Espresso
100 ml

Sklenice Cappuccino
280 ml

Sklenice s uchem 
Latté
390 ml

Sklenice s uchem 
Latte macchiato
400 ml Sklenice s uchem Americano

310 ml

Miska na omáčku Salsera 
sklo
300 ml 65,-  74,90 
200 ml 39,-  44,90

Skleněná mísa
23 cm

Sada slánka a pepřenka star 
8 cm

Kráječ strunový kruhový na brambory, 
průměr 8, 7 cm

Kráječ vajec Combi
20, 5 x 9 cm

Sítko na koření, 7,5cm

Škrabka na šupiny, 
nerez

Palička na maso se sekáčkem 
25 x 10, 5 cm

Sada nožů 
Provence gourmet
3 ks

Ostřič na nože, 
16 x 6 cm

Prkénko kuchyňské 
plast, assort
34,4 x 24 x 0,4 cm 89,-  99,90 
29,2 x 20,4 x 0,4 cm 49,-  59,90
24,7 x 15 x 0,4 cm 39,-  44,90

Sada nožů artisan Sada nožů artisan 
6 ks v bloku6 ks v bloku

Pekáč s uchy
37 x 28,9 x 5,5 cm

Lívanečník na 7 lívanců 
27 x 46 x 1,85 cm,
černý, hliník

Kastrol se skleněnou poklicí, nerezový
1, 4 l, průměr 16 cm 419,-  599,- 
2 l, průměr 18 cm 449,-  649,-
5 l, průměr 24 cm 699,-  979,-

Nerezová termoska s tlačítkem Nerezová termoska s tlačítkem 
1,5 l1,5 l

SLEVA AŽ

25%

SLEVA

23%

SLEVA

27%

SLEVA

29%
SLEVA AŽ

30%

99,-99,-
119,-

89,-89,-
104,90

119,-119,-
149,-

169,-169,-
209,-

199,-199,-
259,-

179,-179,-
239,-

49,-49,-
54,90

odod  39,-39,-

35,-35,-
39,90

45,-45,-
49,90

149,-149,-
169,-

79,-79,-
89,90

39,-39,-
44,90

259,-259,-
299,-369,-369,-

479,-

99,-99,-
119,-

odod  39,-39,- 899,-899,-
1 239,-

189,-189,-
209,-

559,-559,-
789,-

odod  419,-419,-

Sklenice s dvojitým Sklenice s dvojitým 
borosilikátovým sklemborosilikátovým sklem

469,-469,-
569,-



Aromalampa Aromalampa 
7 x 7,8 cm + 12 vonných olejů7 x 7,8 cm + 12 vonných olejů

Svícen na čajovou svíčku “Espen” 
čirá
6,5 x 6 cm  29,-  34,90
12 x 12 cm 119,-  149,-

Vánoční františek
5 ks

Vánoční purpura
20 g

Sklenice s uchem Americano
310 ml

Svíčky adventní 
4 ks, červené/stříbrné/měděné/zlaté

Svíčka válec 
6 X 12 cm, 
Měděná/zlatá/červená/stříbrná

Svíčka koule, 
Průměr 8 cm
Měděná/zlatá/červená/stříbrná

Svíčky čajové třpytivé 
9 ks, zlatá/červená/stříbrná

Svíčka šiška, 
3 ks, zelená/bílá

Svíčka vánoční stromek 
8,5 x 13 cm, zlatá/zelená

Svíčka ve skle s víčkem Svíčka ve skle s víčkem 
510 g, 510 g, 
Jablko+skořice, vanilka, koření, jablečný závin, sladký punčJablko+skořice, vanilka, koření, jablečný závin, sladký punč

Sušák na prádlo rozkládací Sušák na prádlo rozkládací 
180 x 55 x 93 cm, 18 m180 x 55 x 93 cm, 18 m

Mop set Vileda Mop set Vileda 
Easy wring & clean turboEasy wring & clean turbo
RotačníRotační

Easy Wring and Clean Easy Wring and Clean 
TURBO Classic náhradaTURBO Classic náhrada

Easy Wring and Clean Easy Wring and Clean 
TURBO 2in1 náhradaTURBO 2in1 náhrada

SLEVA AŽ

28%

SLEVA AŽ

27%

SLEVA

27%

SLEVA AŽ

31%

249,-249,-
289,-

19,-19,-
22,90

129,-129,-
179,-

79,-79,-
104,90 85,-85,-

99,90

39,39,9090
54,90

65,-65,-
74,90

69,-69,-
84,90

179,-179,-
229,-

329,-329,-
449,-

999,-999,-
1 439,-

209,-209,-
279,-

209,-209,-
279,-

odod  29,-29,-



Stojan na vánoční stromekStojan na vánoční stromek
plastový, 31 x 14 cmplastový, 31 x 14 cm

Samolepky na dárkySamolepky na dárky  
Vánoční motiv, 96 ksVánoční motiv, 96 ks

Dekorace vánoční koule Dekorace vánoční koule 
Plechová, 7 cm assortPlechová, 7 cm assort

Háčky vánoční na ozdoby Háčky vánoční na ozdoby 
150ks150ks

Dekorace vánoční koule svítící Dekorace vánoční koule svítící 
Led, 2 assort, 7,5 x 7,5 x 9,5 cmLed, 2 assort, 7,5 x 7,5 x 9,5 cm

Dekorace vánoční Dekorace vánoční 
Led optické vlákno, 3 assortLed optické vlákno, 3 assort

Zátka dekorační vánoční Zátka dekorační vánoční 
9 LED 3assort9 LED 3assort

Led sněhová vločka, Led sněhová vločka, 
Assort, 14 x18,5 x3,7 cmAssort, 14 x18,5 x3,7 cm

Santa claus plstěný Santa claus plstěný 
Na dřevěnem podstavci Na dřevěnem podstavci 
29 Cm 29 Cm 

Santa claus na saních Santa claus na saních 
s plstěným stromem 31.5 cms plstěným stromem 31.5 cm

Led dekorace santa/sněhulákLed dekorace santa/sněhulák, , 
assort, 5 x 5 x 9,5 cmassort, 5 x 5 x 9,5 cm

Led řetěz kovové ozdoby 
10 LED, 30+90 cm

Led řetěz měděné ozdobičky 
10 LED, 100 cm, časovač

Řetěz multiled 
vícebarevný,  s časovačem
40 led 85,-  94,90 
20 led 45,-  49,90

Řetěz 40 LED 
Červený, 2 m

Řetěz 40 LED 
stříbrný 390 cm, 
časovač

Řetěz světelný 100 LED 
měděný, 5m

Žárovka dekorační 
teplá LED, žlutá
A60 129,-  149,- 
g80 139,-  169,-

Osvětlení vánoční lano 
20 Micro LED, 1 m

179,-179,-
219,-

12,-12,-
13,90

59,-59,-
69,90

25,-25,-
28,90

79,-79,-
99,90

49,-49,-
59,90

45,-45,-
54,90

49,-49,-
59,90

99,-99,-
119,-

119,-119,-
149,-

99,-99,-
119,-

99,-99,-
119,-

99,-99,-
119,-

odod  45,-45,-
59,-59,-

74,90

129,-129,-
159,- 99,-99,-

109,-odod  129,-129,-

49,-49,-
59,90

Domácí potřeby na náměstí     Akce, novinky, vychytávky - facebook:
Krále Jana 312,Chotěboř 583 01      Domácí potřeby na náměstí
Tel: 734 404 503        Pracovní doba:
e-mail: dp.chotebor@seznam.cz       po - pá 8:00 - 12:00  13:30 - 17:00
         so        8:00 - 11:00

Domácí potřeby na náměstí     Akce, novinky, vychytávky - facebook:
Krále Jana 312,Chotěboř 583 01      Domácí potřeby na náměstí
Tel: 734 404 503        Pracovní doba:
e-mail: dp.chotebor@seznam.cz       po - pá 8:00 - 12:00  13:30 - 17:00
         so        8:00 - 11:00

Domácí potřeby na náměstí     Akce, novinky, vychytávky - facebook:
Krále Jana 312,Chotěboř 583 01      Domácí potřeby na náměstí
Tel: 734 404 503        Pracovní doba:
e-mail: dp.chotebor@seznam.cz       po - pá 8:00 - 12:00  13:30 - 17:00
         so        8:00 - 11:00

Neručíme za případné tiskové chyby. Nabídka platí do vyprodání zásob nebo do 30.11.2021.


